PAGE
4

[image: image1.png]

                  РЕСПУБЛІКА КРИМ
             РЕСПУБЛИКА КРЫМ
 КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                          БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
 БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ
                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ
       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 февраля 2019 года

№ 15
Об утверждении перечня участков берега с прилегающей
к ним акваторией для рекреационных целей и размещения
сезонных баз (временных сооружений) для стоянки
маломерных судов, используемых с целью проката, и
использования участков акватории в целях рекреации

с применением маломерных судов

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в границах муниципального образования Угловское сельское поселение, согласно схемы расположения зон участков берега, с прилегающей к ним акваторией на территории с. Угловое (Приложение 1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест массового отдых, купания, туризма и спорта на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение (функциональное назначение пляжа – пляж общего пользования, реестровый номер Бах-18). (Приложение № 2)
2. Утвердить перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение, опасных и запрещенных для купания. (Приложение № 3)
3. Утвердить перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение, для размещения сезонной базы стоянки маломерных судов № 60-Е, и спуска сплава маломерных плав средств. (Приложение № 4)
4. Установить срок купального сезона на водных объектах общего пользования в границах муниципального образования Угловское сельское поселение в 2019 году с 01 июня по 30 сентября.
5. Рекомендовать всем участникам и организаторам массового отдыха людей на водных объектах общего пользования в границах муниципального образования Угловское сельское поселение принять исчерпывающие меры по обеспечению безопасности людей на водных объектах.
6. Данное постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на информационном стенде администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым.
Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                              Н.Н. Сосницкая
Исп. Бутова Н.В.

Приложение № 2
к постановлению администрации Угловского сельского поселения № 15 от 11.02.2019г.

Перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией для организации мест массового отдых, купания, туризма и спорта на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение
	Реестровый номер
	Наименование места отдыха
	Длина, м
	Ширина, м (пляж, акватория)
	Площадь, кв. м.
	Ориентир на местности
	Координаты

	Бах-18
	Муниципальный пляж общего пользования
	150
	65
	9750
	Точка 1
	44г 50м 17с с.ш

	33г 34м 30с в.д

	Точка 2
	44г 50м 14с с.ш

	33г 34м 18с в.д

	Точка 3
	44г 50м 16с с.ш

	33г 34м 19с в.д

	Точка 4
	44г 50м 19с с.ш

	33г 34м 30с в.д

Приложение № 3
к постановлению администрации Угловского сельского поселения № 15 от 11.02.2019г.

Перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение, опасных и запрещенных для купания
	№ п/п
	Наименование места отдыха
	Длина, м
	Ширина, м (пляж, акватория)
	Площадь, кв. м.
	Ориентир на местности
	Координаты

	1
	Техническая зона 1
	95
	54
	5130
	Точка 1
	44г 50м 14с с.ш

	33г 34м 18с в.д

	Точка 2
	44г 50м 14с с.ш

	33г 34м 13с в.д

	Точка 3
	44г 50м 15с с.ш

	33г 34м 14с в.д

	Точка 4
	44г 50м 16с с.ш

	33г 34м 19с в.д

	2
	Техническая зона 2
	930
	60
	55800
	Точка 1
	44г 50м 37,9с с.ш

	33г 35м 04,58с в.д

	Точка 2
	44г 50м 18,86с с.ш

	33г 34м 34,12с в.д

	Точка 3
	44г 50м 20,56с с.ш

	33г 34м 33,11с в.д

	Точка 4
	44г 50м 40,85с с.ш

	33г 34м 00,71с в.д

Приложение № 4

к постановлению администрации
Угловского сельского поселения
№ 15 от 11.02.2019г.
Перечень участков берега с прилегающей к ним акваторией на водных объектах общего пользования, расположенных в границах муниципального образования Угловское сельское поселение, для размещения сезонной базы стоянки маломерных судов № 60-Е, и спуска сплава маломерных плав средств.

	№ п/п
	Наименование места отдыха
	Длина, м
	Ширина, м (пляж, акватория)
	Площадь, кв. м.
	Ориентир на местности
	Координаты

	1
	Техническая зона базы стоянки маломерных плав средств № 60-Е
	100
	57
	5700
	Точка 1
	44г 50м 15,84с с.ш

	33г 34м 26,76с в.д

	Точка 2
	44г 50м 14,71с с.ш

	33г 34м 22,63с в.д

	Точка 3
	44г 50м 16,43с с.ш

	33г 34м 21,87с в.д

	Точка 4
	44г 50м 17,47с с.ш

	33г 34м 26,05с в.д

	2
	Техническая зона спуска сплава маломерных плав средств
	100
	61
	6100
	Точка 1
	44г 50м 18,86с с.ш

	33г 34м 34,12с в.д

	Точка 2
	44г 50м 17с с.ш

	33г 34м 30с в.д

	Точка 3
	44г 50м 19с с.ш

	33г 34м 30с в.д

	Точка 4
	44г 50м 20,56с с.ш

	33г 34м 33,11с в.д